
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀNH THỊNH 
 

   Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hành Thịnh, ngày     tháng     năm 2024 

                           

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Kiện toàn Hội đồng đánh giá  

và công nhận xã phù hợp với trẻ em năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH THỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03/01/2019 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận xã, 

phường, thị trấn phù hợp với trẻ em; 

Căn cứ Công văn số 2586/UBND ngày 24 tháng 10 năm 2024 của UBND 

huyện Nghĩa Hành về việc Triển khai đánh giá và công nhận xã, thị trấn phù hợp 

với trẻ em; Căn cứ theo Hướng dẫn thu thập thông tin, đánh giá và công nhận xã, 

thị trấn phù hợp với trẻ em; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa xã hội xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em 

năm 2024 gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Bùi Việt Hoàng Phó Chủ tịch UBND xã; CT. Hội đồng 

2. Ông: Hồ Xuân Thu CB. Phụ trách trẻ em xã; 
Uỷ viên Thường 

trực 

3. Bà: Ngô Thị Bích Vân CC. VHXH 
Uỷ viên Thường 

trực 

4. Bà: Nguyễn Thị Minh Trâm CC. VHXH 
Uỷ viên Thường 

trực 

5. Ông: Nguyễn Khắc Văn Trưởng Công an xã; Uỷ viên 

6. Bà: Trần Thị Phong Thịnh Trưởng Trạm y tế xã; Uỷ viên 

7. Ông: Đặng Thanh Tuyên CC. Tư pháp - Hộ tịch; Uỷ viên 



8. Bà: Lưu Thị Bích Thuỷ 
Hiệu trưởng Trường Mầm 

non; 
Uỷ viên 

9. Mời bà: Huỳnh Thị Phương Nhân CT.UBMTTQVN xã; Uỷ viên 

10. Mời bà:  Nguyễn Thị Trà Vy Bí thư Đoàn thanh niên xã; Uỷ viên 

11. Mời bà: Bùi Thị Phẩm CT. Hội phụ nữ xã; Uỷ viên 

12. Và 08 Đ/c Trưởng thôn  Uỷ viên 

Điều 2. Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em có nhiệm vụ đánh giá tình 

hình thực hiện Quy định Tiêu chuẩn xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hội đồng đánh 

giá xã, phường, thị trấn phù hợp với trẻ em tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

         Nơi nhận:  

        - Như điều 4;                                                                         

        - Lưu: VT.                                                                               

                                                     

CHỦ TỊCH 

 

 

Huỳnh Thanh Long 

 

 

 


		2024-10-25T15:39:50+0700


		2024-10-25T15:59:46-0700


		2024-10-25T15:59:46-0700


		2024-10-25T15:59:46-0700


		2024-10-25T15:59:46-0700




